MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

CORONANGO

Tv confionzo, n0s llevaal, progreso

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

251,128,916.27

78,556,907.08

65,963,893.55

7,078,731.03

5,514,282.50

589,543,853.63

574,898,345.45

313,690,336.69

258,893,033,51

2,314,975.25

565,030, 759.25

542,026, 041.39

271,430,811.08

265,080,947,81

5,514,282.50

275,642,010.65

111,429,211.14

108,223,419.16

890,816.73

2,314,975.25

24,513,094.38

32,872,304.06

42,259,525.61

-6,187,914.30

-3,199,307.25

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 172,572,009.19 14,645,508.18 23,004,717.86 164,212,799.51 -8,359,209.68

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

121,518,423.96 5,813,084.21 19,439,985.42 107,891,522.75 -13,626,901.21

BIENES MUEBLES 57,066,457.08 6,112,457.57 -1.20 63,178,915.85 6,112,458.77
ACTIVOS INTANGIBLES 60,937.78 2,719,%68.00 0.00 2,780,905.78 2,719,968.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -6,073,809.63 -1.60 3,564,733.64 -9,638,544.87 -3,564,735.24
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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